iJrtoratusi Hr SoHfottr, 
NUM. I. 

Carta Regis Uenrici Secundi Possessions ejusdem con- 
Jirmans. 

[Cart. 16 Hen. III. m. 8.] 

Hen. Dei gratifi rex, &c. salutem. Inspeximus cartam 
H. regis avi nostri in haec verba. Henr. Dei gratia rex 
Angliee, et dux Normanniae et Aquit. comes Andegaviae, 
archiepiscopis, episcopis, f&c. salutem. Sciatis me consilio 
et petitione domini Baldewini Cantuariensis archiepiscopi, 
concessisse Deo et S. Marise, et Osberto priori de Dodde- 
forde, et fratribus ibidem Deo famulantibus, locum de Dode- 
forde; et omnes donationes terrarum et hominum, et elemo- 
sinas, quae eis factae sunt vel fient, tarn in ecclesiis, quam in 
aliis rebus et possessionibus mundanis. Quare volo, &c. 
Haec omnia praedicto Osberto priori et fratribus suis con- 
cessi in perpetuam elemosinam, pro amore Dei, et S. Mariae, 
pro anima Henrici avi mei, et pro animfi patris mei Galfridi, 
et matris meae Matildis imperatricis, pro salute animae meae 
et Alienorae reginae meae, et puerorum, haeredum nostrorum. 

a Nash, Worcest. Collections, vol. i. pp. 174, 175, has printed 
these Charters. Tanner refers to a Rental of this Priory formerly in 
the possession of Sir Thomas Lyttleton of Frankley, bart.; also to MS. 

At the Taxation of the Religious Houses in 1291 this 
Priory was exempted from burden in consequence of its 
poverty. The rents then amounting to no more than 4/. 
16s. 8 d. 

Osbert was the first Prior of this House; Thomas 

Typton the last, elected in 1463. 
The lands of this Priory increased very much in value 

after they were appropriated to Hales-Owen. In the 15th 
Hen. VII. the annual rent amounted to 15/. 8s. 5d. 

The Site was granted in the 30th Hen. VIII. to John 
Dudley ; it was alienated in Queen Elizabeth’s reign to the 
family of Fownes. 

The Walls of a Farm House now exhibit the only 
Remains of the Cell of Dodford.”b 

tit agro ©Htgorntcnsit. 

Hiis testibus, domino Baldewino Cantuariensi archiepisc. 
Hereberto Cantuarim archidiacono, Radulpho Herefordensi 
archidiacono, magistro Silvestro, Thoma filio Bernardi, 
Willielmo comite de Mandeville, Radulpho filio Stephani, 
et multis aliis, apud Merleberg. Nos igitur praedictam con- 
cessionem ratam et gratam habentes pro nobis et haeredibus 
nosti is, earn praedicto priori et praedictis fratribus concedimus 
et confirmamus, &c. Dat. &c. apud Wygorn. 5. die Junii, 
anno, &c. xvi. 

NUM. II. 

Carta Regis Edwardi Quarti, de unione et consolidatione 
ejusdem Domus, Abbatioe de Hales-Oiven. 

[Pat. 4 Edw. IV. p. 1, m. 21.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod cum 
domus sive prioratus de Doddeford in com. Wigorn. ordinis 
S. Augustini, fundationis inclitorum progenitorum nostrorum, 
nostrique patronatus pleno jure existens, incuria, negligen- 
tia, et remissione diversorum priorum ejusdem, aliisque in- 

Peck, Mus. Brit. vol. ii. Pat. 11 Edw. III. p. 1, m. 2 vel 3. and Pat. 
4 Edw. IV. p. 1, in. 21. 

b Nasb, Worcest. Collections, vol. i. pp. 153, 154. 
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fortunii casibus, in religione et cultu divino, ibidem antiqui- 
tus habitis et observatis, pent: ad sui dissolutionem devenit; 
in tantum, quod unus canonicus a diu solus remansit in eo- 
dem. Quodque monasterii beat® Mari® de Hales-Owen in 
com. Salop, fructus, redditus, et proventus eidem, in ipsius 
primseva fundatione concessi, et temporum subsecutorum 
detrimenta in tantum decreverunt, quod ad sustentationem 
congruam numeri canonicorum, ex fundatione ejusdem limi- 
tati, hospitalitatemque debitam, et alia pietatis opera ibidem 
usitata, et caetera onera eis necessaria incumbencia, subeunda 
non sufficiunt; neque verisimiliter sufficere poterunt in 
futuro, nisi alio subventions auxilio succurratur eisdem. 
Nos praemissa intime ponderantes de gratia nostra speciali, 
ex certa nostra scientia et mero motu, ad individu® Trini- 
tatis et beat® Mari® Virginis honorem, cultusque divini 
in ecclesia conventuali monasterii de Hales-Owen prsedicti 

honorifice constructa ampliationem, dedimus et concessimus, 
pro nobis et hmredibus nostris, Johanni abbati, et conventui 
dicti monasterii de Hales-Owen, et successoribus suis jus 
patronatus et advocationem domus sive prioratus de Dode- 
ford pr®dicta, in puram et perpetuam elemosinam; ea in- 
tentione ut ipsi abbas et conventus dictum prioratum cum 
suis juribus et pertinentiis universis ipsi abbati et conventui 
et eorum monasterio consolidari, uniri, annecti, appropriari, 
et transferri procurare et facere valeant. Ac Wigorn. epi- 
scopo, ut ipse auctoritate sua ordinaria pr®dictum priora¬ 
tum, cum omnibus suis pertinentiis, pr®fatis abbati et con¬ 
ventui de Hales-Owen consolidare, unire, annectere, appro- 
priare, transferre, et in ipsorum abbatis et conventus pro- 
prios usus perpetuo possidendum concedere poterit, &c. In 
cujus, &c. T. rege apud Westm. xxii. die Martii. 

* 

CHI of Mnfta, or Eaglmfc, tn f^ortijamptonslm*. 
THIS Cell was situated in the parish of Cottesbrook 

and Hundred of Guilsborough. The following is the Ac¬ 
count of it given by Bridges, vol. i. p. 577, under Cottes¬ 
brook : “ In a part of this Lordship, still retaining the name 
of Kalendar Meadow, was a place called Kaylend, given by 
William Buttevillan to the Abbat and Convent of Sulby,a 
who placed here a Cell of Premonstratensian Canons, dedi¬ 
cated to St. John. This ground contained fifty-two acres 
and one rood of land. To this donation were added four 
virgates, three tofts, and two crofts in Thurnby by Arnulph 
de Putti; with four virgates of land in Thurnby by Peter 
de Goldington, and one virgate in Wathford by Eustachius 
the son of Eustachius de Wathford.”b Of this Cell we find 
no distinct charge in any ecclesiastical Taxation; but by 
the Survey of the Revenues of Sulby Abbey in 1535, 26